
 
 
 
 
 

 
 
SEDE DIREZIONALE  
Agenzia Formazione Orientamento Lavoro Monza e Brianza  
Via Tre Venezie, 63 | 20821 Meda (MB) | afolmonzabrianza@pec.it   www.afolmonzabrianza.it | p. 1 / 2 

 / 2  

DETERMINAZIONE DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Oggetto: Convenzione servizi fiscali 730/2024 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

 
 
Premesso che, al fine di fornire il servizio assistenza fiscale ai propri dipendenti, Afol ha 
richiesto ai Centri di assistenza del territorio la disponibilità ad erogare servizi fiscali nelle 
proprie sedi, senza alcuna spesa per Afol e con tariffe agevolate per i dipendenti e previa 
stipula di apposita convenzione; 
 
Dato atto che sono state richieste le disponibilità per il servizio di assistenza fiscale al CAAF 
CGIL filiale di MONZA BRIANZA e CAF ACLI Milano Servizi Fiscali Srl; 
 
Viste le proposte pervenute da: 
 

• ACLI Milano Servizi Fiscali Srl, con sede in Milano, Via S. Tecla n. 5 - codice fiscale e 
P.IVA 13089140159, prot. n. 12291 del 26/03/2024; 

 
• CAAF CGIL Lombardia Srl. filiale di MONZA BRIANZA, con sede in Monza, Via Premuda 

n. 17 – codice fiscale e P.IVA 02282990965, prot. n. 12253 del 26/03/2024; 
 
disponibili ad offrire il servizio di consulenza e assistenza fiscale nelle proprie sedi; 
 
Considerato che i servizi in oggetto sono richiesti dai dipendenti di Afol e pertanto si ritiene 
opportuno venire incontro alle loro esigenze. 
 
 

DETERMINA 
 

 
1) di informare il personale dei servizi di assistenza fiscale, in favore dei dipendenti di Afol, 

per l'anno 2024, forniti da: 
- ACLI Milano Servizi Fiscali Srl, con sede in Milano, Via S. Tecla n. 5 - codice fiscale e 
P.IVA 13089140159, nei termini e alle condizioni di cui all'allegata convenzione parte 
integrante del presente provvedimento; 
- CAAF CGIL Lombardia Srl filiale di MONZA BRIANZA, con sede in Monza, Via 
Premuda n. 17 – codice fiscale e P.IVA 02282990965, nei termini e alle condizioni di cui 
all'allegata proposta parte integrante del presente provvedimento; 

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico del bilancio 

di Afol; 

AFOLMB Determina dirigente 2024/122 del 27/03/2024 Pagina 1 di 3

mailto:afolmonzabrianza@pec.it
https://www.afolmonzabrianza.it/


 
 
 
 
 
 

 
 

 
  www.afolmonzabrianza.it | p. 2 / 2 

  

3) di demandare all’Ufficio Risorse Umane tutti gli atti necessari e conseguenti a quanto 

disposto ai punti precedenti. 

 
 
 

La Direttrice Generale 
          Barbara Riva 

 
 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 

 

 

Area/Unità operativa: Organizzazione, Persone e Comunicazione/Risorse umane 
Pratica trattata da: Dario Simari  

AFOLMB Determina dirigente 2024/122 del 27/03/2024 Pagina 2 di 3

https://www.afolmonzabrianza.it/


83-05-82-8E-41-9F-98-38-7D-FA-2D-32-E0-DB-4F-AC-AF-F3-D3-19

Validità certificato dal 14/06/2023 14:26:16 al 14/06/2026 14:26:16

Soggetto: BARBARA RIVA

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 1 di 2 del 27/03/2024 16:36:26

S.N. Certificato: 3FCAA20C

Validità certificato dal 30/03/2023 12:14:36 al 30/03/2026 12:14:36

Soggetto: Luigi Cremona

Rilasciato da Actalis EU Qualified Certificates CA G1, Actalis S.p.A., IT

CAdES 2 di 2 del 27/03/2024 15:29:30

S.N. Certificato: 8FDDCE70

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda

AFOLMB Determina dirigente 2024/122 del 27/03/2024 Pagina 3 di 3


